
^.GN.6812...7.7.....2020.JR

URZĄD GMINY REWAL
REFERAT GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

ul. Mickiewicza 19, 72-344 Rewal
NIP 857-10-02-427, REGON 000544237
Tel. 91 38 49 019, fax. 91 38 49 029

przetargi@rewal.pl

Rewal,dnia09.11.2020r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT CENOWYCH

Zgodnie z art. 4 pkt. 8 nie podlega ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1843 oraz z 2020 r. póz. 288,1086)

Proszę o złożenie propozycji cenowej w zakresie wykonania wyceny nieruchomości w celu aktualizacji
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Gminy Rewal.

Umowa zostanie zawarta z podmiotem, który zaproponuje najniższą cenę sumaryczną za wycenę nieruchomości
wymienionych w Załączniku Nr l .

Propozycje cenowe wykonania wyceny należy składać drogą elektroniczną na adres: jryczko@rewal.pl do godziny
15:30 do dnia 23.11.2020 r. Termin realizacji prac: 14 dni od dnia podpisania umowy.

O wynikach postępowania wykonawcy którzy złożyli oferty zostaną niezwłocznie powiadomieni za pośrednictwem
poczty mailowej.

Osoba odpowiedzialna za zamówienie : Justyna Ryczko - główny specjalista Referatu Gospodarki Nieruchomościami
UG w Rewalu., tel. 91 38 49 019, e-mail: jryczko@rewal.pl

Do oferty należy załączyć dokumenty potwierdzające posiadane uprawnienia w zakresie wyceny nieruchomości.

WÓJt'^MTNY

f<ws(a"fy^V^cM

Referat Gospodarki Nieruchomościami
Tel. 91 38 49 019. email:jr/czko@rewal.pl



Załącznik Nr l do Zaproszenia do złożenia ofert cenowych GN.6812..//. {.....2020. JR

LP. Obręb Nr działki
l Pogorzelica 268
2 Pogorzelica 263/2
3 Pobierowo 673
4 Pogorzelica 269/2
5 Pobierowo 672
6 Pobierowo 612/3
7 Rewal l 530
8 Niechorze 808/1
9 Rewal l 206/5, 206/4, 206/2, 207/2
10 Rewal l 144/2, 144/3, 162/1,163,164,

165,166,169/2, 170, 172, 176,
178/1, 178/2, 167

11 Pobierowo 22,27,30,836, 839, 842/1,
866,868,885, 887, 889, 891,
893,894,896,899,900/1, 902,
903,905,907, 911, 917, 920,
923

12 Pobierowo 585,586
13 Trzęsacz 34,35,36, 37, 38, 39,40, 41,

42,43,44,48, 49
14 Trzęsacz 16/1, 17/2
15 Trzęsacz 181

Referat Gospodarki Nieruchomościami
Tel. 91 38 49 019, email:jryczko@rewal.pl


